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فیلیپ ف.  که  این  از  قبل  هفته  چند  تنها  می گوید  هامبورگ  پلیس 
به نشست شاهدان یهوه در کلیسایی در این شهر برود و به سوی آنها 
تیراندازی کند با او گفتگو کرده بود چرا که هشداری درباره ثبات روانی وی 
گرفته بود اما بعد از مراجعه پلیس و همکاری او با ماموران، دلایل کافی برای 

ضبط اسلحه او »احراز« نشده بود.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری بی بی سی، فیلیپ ف. ۳۵ ساله 
که نام کامل او هنوز رسما فاش نشده، روز گذشته با حمله به نشست 

مسیحیان شاخه »شاهدان یهوه« هفت نفر را کشت.
بنابر گفته پلیس هامبورگ، فیلیپ ف. به طور قانونی مجوز مالکیت 
اسلحه را برای استفاده در شکار و ورزش تیراندازی، داشته است و به این 
لحاظ تخلفی وجود نداشته است هر چند روز گذشته )جمعه( مقام های 
دولتی در واکنش به این تیراندازی گفتند که در حال تهیه لوایح جدید برای 

وضع محدودیت های بیشتر بر مالکیت اسلحه  هستند.
بر اثر این تیراندازی هفت نفر از جمله یک کودک به دنیا نیامده کشته 
شدند. حمله حدود ساعت ۹ شب به وقت هامبورگ روی داد و طی آن 
یک مهاجم مسلح به محل نشست اعضای گروه شاهدان یهوه حمله کرد. 
او ابتدا از پنجره به داخل شلیک کرد و بعد وارد ساختمان شد و ۹ خشاب 

فشنگ را روی حاضران این نشست خالی کرد و سپس خودش را هدف قرار 
داد. هشت نفر دیگر هم در جریان این تیراندازی مجروح شده اند از جمله 

زن بارداری که کودک او در درون شکمش تیر خورد و کشته شد.
اولاف شولتز، صدراعظم آلمان گفته که ممکن است به علت وخامت حال 

مجروحان، آمار کشته شدگان افزایش یابد.
فیلیپ ف. خود از پیروان شاهدان یهوه بوده اما آن طور که گفته شده 
به طرز بدی از جمع آنها کنار گذاشته شده بود. مقام ها می گویند تیرانداز 

نسبت شاهدان یهوه دلگیر و خشمگین بوده است.
شاهدان یهوه جنبشی است که در قرن ۱۹ میلادی در آمریکا و بر اساس 

قرائتی از مسیحیت شکل گرفت.
مقر اصلی آنها در شهر نیویورک است. آنها می گویند در سراسر جهان 
حدود هشت میلیون و ۷۰۰ هزار عضو دارند از جمله ۱۷۰ هزار نفر در آلمان 

که گفته شده ۴ هزار نفر از آنان ساکن هامبورگ هستند.
روز جمعه رالف مارتین می یر، رئیس پلیس هامبورگ اذعان کرد: پلیس 
ماه گذشته )فوریه( نامه ای از سوی فرد یا افراد ناشناس دریافت کردند که 
در آن هشدار داده شده بود که فیلیپ ف. خشم و نفرت به ویژه علیه 
پیروان شاهدان یهوه دارد. در این نامه هشدار داده شده بود که فیلیپ ف. 
از ناراحتی روانی رنج می برد هر چند چنین تشخیصی از سوی متخصصان 
گزارش نشده است. پلیس می گوید بعد از این نامه، افسران به فیلیپ ف. 
مراجعه کردند و او با آنها همکاری کرده و به پرسش های آنها با روی باز 
پاسخ داده است. نتیجه این گفتگوی پلیس با او این بوده که معیارهای کافی 

برای لغو مجوز اسلحه فیلیپ ف. »احراز« نشده است.
این است که یک  ماجرا  پلیس هامبورگ، خلاصه  رئیس  ادعای  بنابر 
هشدار از سوی یک ناشناس درباره این که نگرانی درباره ناراحتی روانی یک 

فرد وجود دارد، به تنهایی دلیل کافی محسوب نمی شود.
این حادثه در حالی رخ داده که آلمان مدعیست یکی از سختگیرانه ترین 
قوانین مالکیت اسلحه را در میان اعضای اتحادیه اروپا دارد از جمله ماده ای 
که به افراد زیر ۲۵ سال اجازه مالکیت سلاح را نمی دهد و متقاضیان باید 

ارزیابی روانشناختی را بگذارنند.
با این حال بنابر برآورد سال ۲۰۲۱ مرکز ملی مجوز مالکیت سلاح آلمان، 
یک میلیون نفر در این کشور مجوز خصوصی مالکیت سلاح دارند. این یک 
میلیون نفر در مجموع ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار اسلحه و تجهیزات مربوط به آن 

را در اختیار دارند و اکثر هم تحت عنوان شکارچی ثبت شده اند.

غفلت پلیس یا گره کور حمل آزاد سلاح در غرب؟تیراندازی مرگبارِ هامبورگ

ساماندهی  شرکت  مدیرعامل  بیگی،  سعید  مهر،  گزارش  به 
صنایع و مشاغل شهر در یک نشست خبری گفت: لازمه کار در 
شرکت ساماندهی وجود نداشت اما امروز به نقطه ای رسیدیم 

که می توانیم اقدامات خوبی را برای مردم انجام دهیم.
بیان  با  مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
اینکه اجرای بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها وظیفه اصلی 
از  ما  مطالبه  اولین  کرد:  اظهار  است،  ساماندهی  شرکت 
قانون گذار اصلاح قانون است؛ چرا که در حال حاضر شهرداری 
در فرایند صدور مجوز برای کسب و کارها مسئولیتی ندارد و 
همین موضوع سبب می شود تا برخی مشاغل در جاهایی شکل 

گیرند که اساساً هیچ سنخیتی ندارد.
وی با بیان اینکه شرکت ساماندهی بالغ بر ۲۰ هزار مزاحمت 
شغلی را در یک دهه اخیر ساماندهی کرده است، گفت: قالب 
رویکرد ما این است که با تمهیدات لازم کار را پیش ببریم و در 
داده  واحد صنفی  تعطیلی  به  رأی  مجبور هستیم  که  مواردی 

می شود.
انتقال  طرح  مشمول  مشاغل  برخی  کرد:  خاطرنشان  بیگی 
هستند و شامل ۲۵ رسته شغلی می شوند که اجازه فعالیت در 

شهرها را ندارند.
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تصریح 
با شرکت شهرک های  را  خوبی  نامه  تفاهم  حوزه  این  در  کرد: 
صنعتی برای واگذاری اراضی به این واحدهای صنفی داشتیم و 

در حال حاضر با چند اتحادیه تفاهم نامه امضا کردیم.
وی اذعان کرد: راسته هایی در تهران وجود دارند. به طور مثال 
در خیابان قلمستان تراکم موتورسازها را داریم و در این حوزه 

ورود کردیم.
بساط  دست فروشان،  موضوع  در  کرد:  خاطرنشان  بیگی 
گستری، سد معبر واحدهای صنفی و ون کافه ها نیز مسئولیت 

داریم.
صدور  در  انحصار  اخیر  سنوات  در  گفت:  ادامه  در  بیگی 
مجوزات را داشتیم و دولت در این حوزه ورود پیدا کرد تا این 
و  صنایع  ساماندهی  شرکت  مدیرعامل  برود.  بین  از  انحصار 
مشاغل شهر با بیان اینکه نظر مجلس و دولت تسهیل گری در 
صدور مجوز است، اظهار کرد: مرجع صدور مجوزها، اتحادیه ها 
هستند و شهرداری در این حوزه دخیل نیست. وی تصریح کرد: 
خواسته ما این است که شهرداری هم در این حوزه نقش داشته 
باشد؛ چرا که صدور مجوز بدون خرد و تدبیر آینده شهر را با 

چالش مواجه خواهد کرد.
موضوع  گفت:  دست فروشی  در خصوص  و  ادامه  در  بیگی 
دست فروشی یک موضوع است و سد معبر ناشی از دست فروشی 
یک معضل است. بررسی ها حاکی از این است که بیش از ۴۶ 
این حوزه مسئولیت دارند. مدیرعامل شرکت  ارگان در  و  نهاد 
بررسی ها  کرد:  خاطرنشان  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی 
نشان داد که در کوتاه مدت نمی توان دست فروش ها را جا به جا 
کرد. جانمایی در برخی اوقات صرفاً از دید یک مأمور شهرداری 

انجام می شود که فقط سد معبر نباشد.
دست فروشی  به  احساساتی  صرفاً  نگاه  اینکه  بیان  با  وی 
درست نیست، گفت: قالب دست فروشان اشخاص باشخصیت 
به  که  دارد  وجود  منافعی  پدیده  این  در  اما  کاسب هستند  و 
اولین  ادامه عنوان کرد:  ساختار شهر آسیب می زند. بیگی در 

خواسته همه دست فروشان این است که از محل مورد نظر خود 
جا به جا نشوند. اصرار برای حضور دست فروشان در روزبازار 
بیهوده است. در سال جاری گفتیم هر جا که طول و عرض معبر 
اجازه می دهد تا معبر ساماندهی کنیم، به شرط عدم سد معبر 

اشکالی ندارد.
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر خاطرنشان 
کرد: طرح در خصوص دست فروشان حتماً باید سراسری و ملی 
مختلف  مدل های  با  که  کرده ایم  کرد: سعی  عنوان  وی  باشد. 
مناسب  زمین  یا  کنیم  ساماندهی  محل  در  یا  دست فروشان 
ایجاد کنیم و یا جمع آوری شوند. بیگی تصریح کرد: در تجریش 
دو هزار کسبه شکایت کردند و به خواسته دست فروشان یک 
درصد   ۷۰ گرفت.  قرار  آن ها  اختیار  در  اتوبوسرانی  ترمینال 

دست فروشان نیازمند این کار هستند.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر با بیان اینکه 
در درازمدت زیبنده چهارراه ولیعصر نیست که این وضعیت را 
داشته باشد، اظهار کرد: شهر تهران نیاز به پنج نقطه بزرگ زمین 
از سوی  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی  دارد.  روزبازار  برای ساخت 
شرکت شهربان و حریم بان بالغ بر ۱۲ هزار نفر دست فروش ثبت 
نام شده اند، گفت: تیم هایی را با دست فروشان آوردیم که روشی 

برای ثبت نام این افراد تعریف کنیم.
اذعان کرد: در مقطعی در خصوص شیمیایی فروشان  بیگی 
کیمیا  بازار  که  چرا  شود.  پیگیری  باید  مستمرا  اما  شد؛  ورود 
شرایط حضور این افراد را نداشت و رها شده بود. پس از سال ها 
ایمنی آنجا تأمین شد و میلیاردها تومان هزینه شد. مدیرعامل 
فرایند  داد:  ادامه  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی  شرکت 
سودآوری مواد شیمیایی بخشی به کارهای خلاف بازمی گردد و 

بر همین اساس دستگاه های امنیتی و انتظامی باید در این حوزه 
ورود کنند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر سازمان نوسازی را پای کار 
اذعان  کنیم،  نوسازی  را   ۱۲ منطقه  فرسوده  بافت  تا  آورده ایم 
همگن  اتحادیه های  با  مشترکی  جلسات  حاضر  حال  در  کرد: 
گذاشته ایم تا بتوانیم یک تصمیم درست و خوب بگیریم. بیگی 
در ادامه تصریح کرد: در شهرداری هیچ ابزاری برای شناسایی 
میزان درآمد مردم نداریم و هدف ما ساماندهی است. ۹۰ غرفه 
در بهشت زهرا )س( برای موضوع گل فروشی ایجاد شد و با خود 

گل فروشان جلسه گذاشته شد.
بیان  با  مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
 ۳۰ به  تهران  در  مطبوعات  کیوسک های  قرارداد  آخرین  اینکه 
سال قبل بازمی گردد، گفت: اولین تکلیفی که مدیریت شهری 
از ما خواست این بود که قرارداد این ها به روز شود. هزار و ۲۰۰ 
کیوسک در سطح شهر تهران داریم که اضافه نخواهد شد. وی 
عنوان کرد: بالغ بر ۱۵ جلسه کارشناسی برگزار شد و در موضوع 
قرارداد به تفاهم رسیدیم و قیمت را نیز طی لایحه ای به شورای 

شهر ارائه داده ایم.
بیگی با بیان اینکه کیوسک داران دارای جواز کسب هستند، 
اظهار کرد: در خصوص جا به جایی کیوسک ها با رویکرد حل 
و  ترافیکی و مشکلات مردم کمیسیون تشکیل شده  مشکلات 

تبلیغات آن ها جز حقوق شهرداری است.
بیان  با  مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
کار  و  گرفت  صورت  زیباسازی  سازمان  با  تفاهم نامه ای  اینکه 
تبلیغات با نظر آن ها صورت می گیرد، اظهار کرد: بدنه می تواند 
یک المان شهری باشد و این کار به سازمان زیباسازی سپرده 
شده تا با توجه به نیازهای کیوسک ها، طراحی جدیدی در این 
 ۳۰ گذر  ایجاد  علت  گفت:  ادامه  در  وی  گیرد.  صورت  حوزه 
تیر برای این بود که آنجا از ساعت هفت شب به بعد جایگاه 
به یک  بی دفاع شهری  این فضای  تبدیل  برای  و  بود  معتادان 

فضای زنده این گذر را ایجاد کرد.
ما  و  درمی آورد  را  قیمت  پایه  کارشناس  کرد:  تصریح  بیگی 
سپس آن را به مزایده خواهیم گذاشت. در حال حاضر ماهانه 
۴۷۵ میلیون تومان بابت کل معبر سی تیر بابت ۳۵ غرفه از 
پیمان کار اخذ می شود. غرفه داران سی تیر به شرط عدم انسداد 

معبر مجاز به فعالیت هستند.
گفت:  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی  شرکت  مدیرعامل 
نبود.  ما  فعالیت  حوزه  در  مترو  دست فروشی  حوزه  تاکنون 
جلسات  مترو  با  داوطلبانه  به صورت  بار  اولین  برای  امسال 

مشترک گذاشتیم.
وی با بیان اینکه دست فروشی مترو زیرسطحی است، گفت: 
این موضوع در سطح هم اثر دارد و باید با هم هماهنگ باشیم؛ 
چرا که جنس دست فروشی در مترو متفاوت است و دوستان در 

مترو برنامه هایی را در این حوزه دارند.
شهروندان  مترو  دست فروشی  حوزه  در  اینکه  بیان  با  بیگی 
اظهار  هستند،  ناراحت  افراد  این  تردد  و  و صدا  سر  از  خیلی 
کرد: در یک دوگانگی تصمیم گیری به سر می بریم و رقم ها در 
خصوص دست فروشان مترو درشت است و بالغ بر شش هزار 
برای  را  آمادگی لازم  و  فعالیت می کنند  به صورت گردشی  نفر 

همکاری با مترو داریم.

بالغ بر 20 هزار مزاحمت شغلی در یک دهه گذشته ساماندهی شدند

ماجرای اجاره خیابان سی تیر در ازای ماهی ۴۷۵ میلیون
مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر گفت: شرکت ساماندهی بالغ بر ۲۰ هزار مزاحمت شغلی را در یک دهه 

اخیر ساماندهی کرده است.

در حال حاضر 
ماهانه 4۷5 

میلیون تومان 
بابت کل معبر 
سی تیر بابت 
35 غرفه از 

پیمان کار اخذ 
می شود

فرمانده فراجا عنوان کرد
طرح مقابله با سرقت در سال آینده دنبال می شود

فرمانده فراجا با تاکید بر پیگیری ویژه پلیس در خصوص سرقت ها در کشور، گفت: طرح مقابله با سرقت را در سال آینده نیز به جد 
دنبال می کنیم.

سردار احمدرضا رادان در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان 
ضمن تبریک اعیاد شعبانیه اظهار کرد: توفیقی حاصل شد که به اتفاق سردار کارگر جهت سرکشی از محل  استقرار کاروان های 
راهیان نور و بررسی اقدامات همکارانم در فرماندهی انتظامی و مرزبانی در استان خوزستان حضور داشته باشیم و یاد و خاطره 

دوران جنگ و دفاع مقدس را در خاطرمان زنده کنیم.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: در دوران جنگ تحمیلی یکی از رزمنده ها که بعدها شهید شد، 

گفت سرزمین خوزستان سرزمین خاطره انگیزی خواهد شد و ما می بینیم که الان این سرزمین زیارتگاه مردم شده است.
وی گفت: در مسئولیتی که مقام معظم رهبری )مدظله العالی( به بنده محول کردند ۷ فرمان وجود دارد؛ جلب رضایت خدا، 
جلب رضایت مردم، تامین آسایش و امنیت مردم، ارتقاء توان پلیس، افزایش شأن و منزلت کارکنان و یک حکم کلی هم دادند که ابلاغ 

فرمودند همه سازمان ها کمک کنند و این فرصت مغتنمی شده تا از همین بابت ورود کنیم و کارهایی را انجام دهیم.
فرمانده انتظامی کل کشور خطاب به نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: آنچه که شما می توانید به ما کمک کنید این است که ما را از دعای خیرتان 

محروم نکنید و دعا کنید که عاقبت به خیر شویم و در مسیر شهدا قدم برداریم و مسیر خدمت مان به شهادت ختم شود.
وی با اشاره به اینکه بحث سرقت مردم را آزار داده است و مطالبه گری آن ها را به دنبال داشته، تاکید کرد: ما بحث سرقت را به صورت ویژه پیگیری می کنیم 
و در سراسر کشور شروع کرده ایم و قرار شد تا پایان سال و در سال آینده نیز این موضوع را به جد دنبال کنیم. همچنین جمع آوری معتادین متجاهر از دیگر 

برنامه های مهم ما است.
سردار رادان گفت: خدا توفیقی حاصل کرد تا خدمت شما برسیم و از شما طلب کنیم که برای ما دعا کنید که خدا کمک کند مسیرمان را خوب، درست، 

بهنگام و کافی برویم.

خبر

آتش سوزی یک مغازه با ده ها 
سیلندرگاز در تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
از  پر  مغازه  یک  در  آتش سوزی  از  تهران  شهر 

سیلندرهای گاز خبر داد.
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، دراین باره 
گفت: وقوع حادثه حریق در واحد صنفی مملو از 
سیلندرهای گاز در ساعت ۱۳:۵۸ ظهر امروز به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
ستاد  آن  درپی  که  شد  داده  اطلاع  تهران  شهر 
فرماندهی آتش نشانان چهار ایستگاه را به همراه 
در  واقع  حادثه  محل  به  پشتیبانی  خودروهای 

خیابان مدنی، نبش لشگری اعزام کردند. 
وی با بیان اینکه آتش نشانان در نزدیک ترین 
حضور  با  گفت:  رسیدند،  محل  به  ممکن  زمان 
یک  در  که  شد  مشاهده  محل  در  آتش نشانان 
مغازه حدودا ۴۵ مترمربعی آتش سوزی رخ داده 
است. داخل این مغازه مملو از سیلندرهای گاز بود 
و همین موضوع عملیات را با دشواری روبه رو کرده 
بود، به ویژه  آنکه این سیلندرها یکی پس از دیگری 

در حال انفجار بودند.
ملکی با بیان اینکه در مجاورت این مغازه یک 
واحد صنفی موبایل فروشی هم قرار داشت، گفت: 
شعله های آتش به این مغازه نیز سرایت کرده و 
واحد  این  در  موجود  اجناس  تمامی  متاسفانه 
صنفی نیز در آتش سوخت. همچنیین یک دستگاه 
خودروی سواری نیز در این محل پارک کرده بود که 

خودروی مذکور نیز کاملا در آتش سوخت.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با اشاره به اقدامات آتش نشانان برای 
از چند جهت  آتش نشانان  گفت:  اطفای حریق 
عملیات خود برای خاموش کردن آتش را آغاز کرده 
و همزمان اقدام به خارج کردن سیلندرهای سالم 
از داخل مغازه کردند تا از شدت انفجارهای بعدی 
کاسته شود، در مجموع حدود ۷۰ سیلندر گاز از 

این مغازه خارج شد.
وی با بیان اینکه دقایقی بعد آتش نشانان موفق 
به اطفای کامل حریق در این واحد صنفی شدند، 
اظهارکرد:  آتش نشانان حوالی ساعت ۱۶:۳۰ پس از 

ایمن سازی محل به ماموریت خود خاتمه دادند.
مصدوم  مورد  حادثه  این  اینکه  بیان  با  ملکی 
شدید یا فوتی نداشت، اما خسارات به جا مانده 
از آن زیادبود، گفت: متاسفانه بارها تاکید شده 
که جای واحدهایی صنفی با کاربری کپسول های 
گاز، اکسیژن و ... در بافت شهری نیست و باید به 

خارج از شهر منتقل شود.
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